
 

 

                                           Legge Regionale 04.02.2016, n.2 recante “Riordino del sistema delle autonomie locali della Sardegna” 

 

 

  DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  NN°°  6633  DDEELL  1122//1100//22002211   

PPRROOPPOOSSTTAA  NN°°11113300  DDEELL  1122//1100//22002211  --  RREEGGIISSTTRROO  GGEENNEERRAALLEE  NN°°  992266  

IL D IRIGENTE DELL’AREA F INANZIARIA 

SERVIZIO RAGIONERI A 

 

Premesso  he  

con deliberazione di Giunta Provinciale n. 113 DEL 05.10.2021 è stato impartito al Dirigente dell’Area 

Finanziaria l’atto di indirizzo affinché proceda alla ricerca di soggetti idonei alla designazione del 

delegato presso CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE CARBONIA  IGLESIAS; 

Richiamati 

- Gli articoli della L.R. del 25 Luglio 2008 n. 10 avente ad oggetto “Riordino della funzioni in materia di 

aree industriali”; 

- il Regolamento sugli indirizzi per la nomina, designazione e la revoca dei rappresentanti della 

provincia presso enti, aziende, consorzi, istituzioni, società ed organismi partecipati, o comunque 

rispetto ai quali alla provincia è conferito il potere di nomina nei rispettivi organi di direzione, 

deliberativi e di controllo approvato con Deliberazione dell’Amministratore Straordinario, assunti i 

poteri del Consiglio Provinciale, n. 20 del 05.06.2017; 

 

Ritenuto necessario predisporre un avviso pubblico contenente i requisiti richiesti per la designazione di 

cui all’oggetto, i termini presentazione, le modalità, gli obblighi, etc. da pubblicare per un periodo di 15 

giorni sull’albo pretorio on line e sul sito web della Provincia del Sud Sardegna; 

 

OOGGGGEETTTTOO::  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA 

DESIGNAZIONE DELEGATO PRESSO IL CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE 

CARBONIA  IGLESIAS, SECONDO L’ATTO DI INDIRIZZO DELLA DELIBERAZIONE N. 

113 DEL 05.10.2021. 



Determinazione Area Finanziaria n° 63 del 12/10/2021 

 

 

Visto il Decreto dell’Amministratore Straordinario n. 2 del 13.01.2020 con il quale è stata attribuita alla 

sottoscritta la dirigenza dell’Area Finanziaria; 

Dato atto che non sussistono in capo al sottoscritto Dirigente cause di conflitto di interesse, anche 

potenziali, secondo quanto previsto dall’art. 42 del Codice, dall’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e 

dall’art. 1, comma 9 – lett. e) della Legge n. 190/2012; 

Visti  

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm e ii; 

- lo Statuto Provinciale; 

Preso atto che:  

- con Deliberazione dell’Amministratore Straordinario avente poteri del Consiglio Provinciale n. 6 in 

data 09.03.2021, esecutiva, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

- con Deliberazione dell’Amministratore Straordinario avente poteri del Consiglio Provinciale n. 7 in 

data 09.03.2021,  esecutiva, e successive modificazioni e integrazioni è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023; 

- con Deliberazione dell’Amministratore Straordinario avente poteri della Giunta Provinciale n. 56 in 

data 23.04.2021, esecutiva, è stato approvato il Piano esecutivo di Gestione 2021-2023 che 

comprende il piano degli obiettivi di performance; 

 

Ritenuto pertanto provvedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

1. di ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

1. di approvare lo schema di avviso pubblico allegato alla presente determinazione per la ricerca di 

soggetti idonei alla designazione del delegato presso il CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE 

CARBONIA IGLESIAS; 

2. di dare atto che la presente determinazione con comporta impegni di spesa; 

3.    di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147-

bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio on line, conformemente alle 

disposizioni di cui alla Legge 18 giugno 2009 n. 69, al fine di garantire l'effetto di pubblicità legale del 

provvedimento;  

5. di disporre la pubblicazione dell’Avviso sul portale web della Provincia. 

 

 



Determinazione Area Finanziaria n° 63 del 12/10/2021 

 

 

Allegati:  
1. Avviso pubblico – Manifestazione di interesse per la designazione del delegato per il Consorzio Industriale Carbonia - Iglesias 

1. All A. Modello di domanda per la designazione del delegato presso il  Consorzio Industriale Carbonia - Iglesias 

12/10/2021 

L’Istruttore: (Barbara Balloco)  
IL DIRIGENTE D’AREA 

Speranza Schirru 

    

 

 

 

 

 

 



Amministrazione Provinciale del Sud Sardegna

Visti

1130

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DESIGNAZIONE
DELEGATO PRESSO IL CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE CARBONIA  IGLESIAS,
SECONDO L’ATTO DI INDIRIZZO DELLA DELIBERAZIONE N. 113 DEL 05.10.2021.

2021

Servizio Ragioneria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Finanziaria

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

12/10/2021

Area Finanziaria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Speranza Schirru

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267
del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

F.to Digitalmente


